
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Página 1 de 1 

 
 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 - Angical - Bahia | CEP – 47.960-000 
Fone 0800 727 7562 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 110/2023  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 

CONTRATO Nº: 015/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL – BAHIA e FUNDO MUNICPAL 

DE SAÚDE 

CONTRATADA: FORMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 03.434.444/0001-

23. 

OBJETO: Aquisição de medicamentos, insumos, materiais descartáveis e permanentes 

hospitalares para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de 

Angical/BA. 

VALOR GLOBAL: de R$ 2.646.965,10 (dois milhões e seiscentos e quarenta e seis 

mil e novecentos e sessenta e cinco reais e dez centavos). 

VIGÊNCIA: 21 de março de 2024 até 31 de dezembro de 2024. 

 

Angical/BA, 21 de março de 2024. 

 

 

 

 

 

 


